REFERENCIA  sr. cubas , lo recoge del CD

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60335 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UND TORREWS UND   9.00 16.00 144.00

SON:  CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        122.03

I.G.V. 18 %   S/        21.97

TOTAL  S/        144.00
CONSIDERACIONES GENERALES